

Ing. Petr Pouč
senior oblastní manažer Morava-Urologie
Olympus Czech Group, s.r.o., čl. konc.
Evropská 176, 160 41 Praha 6
mobil: 702 209 267, fax: 221 985 505
e-mail: petr.pouc@olympus.cz
e-mail pro zasilání objednávek: endo@olympus.cz

Vážený pan
doc. MUDr. Aleš Vidlář, Ph.D. FEBU
Urologická klinika
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Cenová nabídka č.: 2027/PP/2021

Datum: 5. února 2021

Název: Obnova vybavení EndoUrologické operačního sálu

obj. č.	položka	ks	jedn. cena	DPH	DPH/ks	celkem bez DPH	celkem s DPH
1. 15,5Fr. Cystoskop - práce v ženské uretře, 1 ks							
optiky							
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	1	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	70 747,00 Kč	85 603,87 Kč
WA2T470A	OES Elite 70° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	1	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	70 747,00 Kč	85 603,87 Kč
cystoskop							
A20930A	cystoskopický plášť 15,5 Fr., vč. stand. obturátoru	1	20 634,00 Kč	21%	4 333,14 Kč	20 634,00 Kč	24 967,14 Kč
A20978A	optický můstek	1	7 305,00 Kč	21%	1 534,05 Kč	7 305,00 Kč	8 839,05 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	1	13 545,00 Kč	21%	2 844,45 Kč	13 545,00 Kč	16 389,45 Kč
WA05974A	víko sterilizačního kontejneru	1	8 012,00 Kč	21%	1 682,52 Kč	8 012,00 Kč	9 694,52 Kč
A5976	urologický steril. kontejner	1	14 458,00 Kč	21%	3 036,18 Kč	14 458,00 Kč	17 494,18 Kč
2. 21Fr. Cystoskopy, 3 ks							
optiky							
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	212 241,00 Kč	256 811,61 Kč
WA2T470A	OES Elite 70° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	212 241,00 Kč	256 811,61 Kč
cystoskopy							
A20913A	cystoskopický plášť 21 Fr., vč. stand. obturátoru	3	20 285,00 Kč	21%	4 259,85 Kč	60 855,00 Kč	73 634,55 Kč
A20905A	optický obturátor pro 21Fr. CSK	3	5 109,00 Kč	21%	1 072,89 Kč	15 327,00 Kč	18 545,67 Kč
A20972A	pracovní můstek, Albarran, 2cestný	3	30 952,00 Kč	21%	6 499,92 Kč	92 856,00 Kč	112 355,76 Kč
A20976A	pracovní můstek, 1cestný	3	8 348,00 Kč	21%	1 753,08 Kč	25 044,00 Kč	30 303,24 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	3	13 545,00 Kč	21%	2 844,45 Kč	40 635,00 Kč	49 168,35 Kč
00131	náhradní těsnění, 0,7 mm, šedé, 10 ks/bal.	3	369,00 Kč	21%	77,49 Kč	1 107,00 Kč	1 339,47 Kč
WA05974A	víko sterilizačního kontejneru	3	8 012,00 Kč	21%	1 682,52 Kč	24 036,00 Kč	29 083,56 Kč
A5976	urologický steril. kontejner	3	14 458,00 Kč	21%	3 036,18 Kč	43 374,00 Kč	52 482,54 Kč
3. Příslušenství cystoskopu							
A20712A	optické bioptické kleště pro 12° optiku	2	28 168,00 Kč	21%	5 915,28 Kč	56 336,00 Kč	68 166,56 Kč
A20714A	optické extrakční kleště pro 12° optiku	2	27 940,00 Kč	21%	5 867,40 Kč	55 880,00 Kč	67 614,80 Kč
A3408	přechodka pro použití opt. kleští s RSK pláštěm	4	7 478,00 Kč	21%	1 570,38 Kč	29 912,00 Kč	36 193,52 Kč
00121	extrakční kleště, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	4	10 490,00 Kč	21%	2 202,90 Kč	41 960,00 Kč	50 771,60 Kč
00123	bioptické kleště, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	4	10 490,00 Kč	21%	2 202,90 Kč	41 960,00 Kč	50 771,60 Kč
00110	VF-koagulační elektroda, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	2	3 369,00 Kč	21%	707,49 Kč	6 738,00 Kč	8 152,98 Kč

Cenová nabídka č.: 2027/PP/2021

Datum: 5. února 2021

	monopolární kabel, 3,5 m, kompatibilní s VF jednotkami: Olympus ESG-400							
A0335.1	Olympus UES-30/-40	2	1 510,00 Kč	21%	317,10 Kč	3 020,00 Kč	3 654,20 Kč	
	Erbe International New generation Valleylab Bowie, Bowa							
00131	náhradní těsnění, 0,7 mm, šedé, 10 ks/bal.	2	369,00 Kč	21%	77,49 Kč	738,00 Kč	892,98 Kč	
4. Bipolární endoresektoskop, 3 ks								
optiky								
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	212 241,00 Kč	256 811,61 Kč	
WA2T430A	OES Elite 30° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	70 747,00 Kč	21%	14 856,87 Kč	212 241,00 Kč	256 811,61 Kč	
endoresektoskop								
A22041A	vnitřní plášť resektoskopu 24 Fr., vč. obturátoru	3	17 395,00 Kč	21%	3 652,95 Kč	52 185,00 Kč	63 143,85 Kč	
A22021A	vnější plášť resektoskopu 27 Fr., rotační, připojení k hadicím, kontinuální proplach	3	26 657,00 Kč	21%	5 597,97 Kč	79 971,00 Kč	96 764,91 Kč	
A22053A	konektor připojení k proplachu pro SingleFlow resekci, 2ventil	3	8 534,00 Kč	21%	1 792,14 Kč	25 602,00 Kč	30 978,42 Kč	
WA22366A	aktivní pracovní element pro TURis	3	58 990,00 Kč	21%	12 387,90 Kč	176 970,00 Kč	214 133,70 Kč	
A22071A	optický obturátor	3	10 665,00 Kč	21%	2 239,65 Kč	31 995,00 Kč	38 713,95 Kč	
WA00013A	VF-bipolární kabel k UES-40, 4 m	3	2 390,00 Kč	21%	501,90 Kč	7 170,00 Kč	8 675,70 Kč	
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	3	13 545,00 Kč	21%	2 844,45 Kč	40 635,00 Kč	49 168,35 Kč	
A0556	proplachová stříkačka, pevné připojení, 150 ml	3	6 674,00 Kč	21%	1 401,54 Kč	20 022,00 Kč	24 226,62 Kč	
A5976	urologická vložka sterilizačního kontejneru	3	14 458,00 Kč	21%	3 036,18 Kč	43 374,00 Kč	52 482,54 Kč	
WA05970A	sterilizační kontejner s víkem, ježek, rozměry 537 x 139 x 268 mm	3	25 853,00 Kč	21%	5 429,13 Kč	77 559,00 Kč	93 846,39 Kč	
5. Mechanický litotryptor, 1 ks								
A3661	punch, mechanický litotryptor	1	48 792,00 Kč	21%	10 246,32 Kč	48 792,00 Kč	59 038,32 Kč	
A3408	přechodka mech. litotryptoru pro použití s resekčním pláštěm	1	7 478,00 Kč	21%	1 570,38 Kč	7 478,00 Kč	9 048,38 Kč	
6. Semirigidní uretroskop, 2 ks								
WA2UR14A	semirigidní ureteroskop, 7,3/10,4 Fr. x 430 mm, 5° úhel pohledu, prac. kanál: 6,4 Fr., 2 vstupy do prac. kanálu	2	195 000,00 Kč	21%	40 950,00 Kč	390 000,00 Kč	471 900,00 Kč	
WA00387A	náhradní těsnění, 0,7 mm, 10 ks/bal.	4	1 695,00 Kč	21%	355,95 Kč	6 780,00 Kč	8 203,80 Kč	
WA2BSKTA	sterilizační kontejner, kovový	2	25 000,00 Kč	21%	5 250,00 Kč	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč	
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	2	13 545,00 Kč	21%	2 844,45 Kč	27 090,00 Kč	32 778,90 Kč	
A2500	extrakční kleště, semiflex, 5 Fr. x 570 mm	3	14 730,00 Kč	21%	3 093,30 Kč	44 190,00 Kč	53 469,90 Kč	
A2499	bioptické kleště, semiflex, 5 Fr. x 570 mm	3	14 730,00 Kč	21%	3 093,30 Kč	44 190,00 Kč	53 469,90 Kč	

Cena bez DPH:	2 768 193,00 Kč
Sleva:	288 855,00 Kč
Cena bez DPH po slevě:	2 479 338,00 Kč
DPH (21%):	520 660,98 Kč
Celková cena včetně DPH:	<u>2 999 998,98 Kč</u>

Ceny za jednotlivé položky této nabídky jsou stanoveny ve vztahu k celkové nabídce a jsou závazné pouze pro tuto nabídku. Ceny za jednotlivé položky této nabídky nejsou závazné pro případ plnění jednotlivých položek.

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921
Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, www.olympus.cz

Cenová nabídka č.: 2027/PP/2021

Datum: 5. února 2021

Cena za celou nabídku je platná pouze po uvedené době její platnosti.

Platnost nabídky: 90 dní, dodací lhůta: 60 dní, záruka: 24 měsíců.

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Doprava, instalace a zaškolení obsluhy je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Proškolení obsluhy bude provedeno zplnomocněným zástupcem výrobce dle požadavku zákona 268/2014 Sb. v platném znění.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

Ing. Petr Pouč